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Da giovedì 30/04 al 6/05

oltre il 

-30%

1.29
-31% 1.89

Garbo
Supplì di riso  
con ragù e mozzarella
300 g confezione
1 kg = 4.30 €

Occhioblu
Pecorino Terre  
di Chieti IGT
10-12°C/13% Vol. 
0.75 l bottiglia 
1 l = 4.52 €

Madama
Oliva 
Lupini  
in salamoia
280 g (sgocc.)  
confezione 
1 kg (sgocc.) = 6.04 €

Fa. Lu. Cioli
Porchetta 
di Ariccia IGP
180 g confezione
1 kg = 13.83 € 2.49

-28% 3.49

3.39
-31% 4.95

1.69
-31% 2.95
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Sapore e
tradizione

dal nostro assortimento

Più di 

40 
 prodotti

Renzini
Guanciale del 
Norcino
Al kg

Francia Latticini
Mozzarella  
multipack  
Fior di Latte
3x 100 g confezione
1 kg = 9.30 €

Marfisi
Trippa cotta di 
bovino adulto
Al kg

La Spiga  
dei Buoni Sapori
Cannelloni  
con carne
500 g confezione
1 kg = 5.98 €

Corte delle Bontà
Salsiccia di suino 
“Norcina” 
450 g confezione
1 kg = 9.31 €

Leopardi
Coppiette di 
suino piccanti 
Al kg

11.99

7.99

2.79

19.894.19

2.99

nel banco carnenel banco carne
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dal nostro assortimento

Garbo
Baccalà  
in pastella
300 g confezione
1 kg = 13.30 €

Centrale del latte 
di Roma 
Latte fresco
1 l confezione

La Spiga dei Buoni 
Sapori
Tonnarelli all’uovo
500 g confezione
1 kg = 2.58 €

Garbo
Fiori di zucca  
pastellati  
con alici  
e mozzarella
300 g confezione
1 kg = 10.97 €

Le Naturelle
6 uova del Lazio
Da galline allevate  
a terra
Alla confezione 
1 uovo = 0.33 €

Leopardi
Coppiette di suino dolci 
Al kg 14.99

-25% 19.99

Offerta valida dal 
30/04 al 6/05

Sconto alla cassa

3.991.29

2.19

3.29

1.99 1.59
Gentilini
Fette biscottate
185 g confezione
1 kg = 8.59 €

6 uova
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dal nostro assortimento

Scopri di più 
su www.lidl.it  

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Specialità della 
tua regione! 

In offerta per te dal 30/04 al 6/05

15.99
-20% 19.99 8.99

-24% 11.89

nel banco carne

Arrosticini  
di ovino
Al kg

Sconto alla cassa

50 capsule

Caffè  
Trombetta
Gusto forte
250 g confezione
1 kg = 13.96 €

Caffè Trombetta
Capsule 
l’espresso
Compatibile con 
macchine a circuito 
Nespresso® 
Alla confezione 
1 capsula = 0.18 €

2.89

3.49 9.49

2.392.39 8.49
Villa Tonda
Castelli  
Romani DOC
11.5% Vol.  
5 l dama 
1 l = 1.70 €

Est!Est!!Est!!! 
Di Montefiascone 
amabile DOC
10-12°C/11.5% Vol.  
0.75 l bottiglia 
1 l = 3.19 €

Est!Est!!Est!!! 
Di Montefiascone 
secco DOC
10-12°C/12% Vol.  
0.75 l bottiglia 
1 l = 3.19 €

Rocca Ventosa
Montepulciano 
d’Abruzzo DOP
16-18°C/13% Vol. 
0.75 l bottiglia 
1 l = 3.85 €

Kimbo
Caffè macinato 
fresco
2x 250 g confezione
1 kg = 18.98 €


